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Prowadzenie biznesu w Polsce: Praktyczne wskazówki
dla ukraińskich przedsiębiorców. Spotkanie w Kielcach

Stowarzyszenie Integracja Europa Wschód, w ramach projektu “Świętokrzyskie –
dobre sąsiedztwo dla Ukrainy” serdecznie zaprasza na trzydniowe spotkanie w
Kieleckim Parku Technologicznym zatytułowane “Prowadzenie biznesu w Polsce:
Praktyczne wskazówki dla ukraińskich przedsiębiorców”. Rozpocznie się ono w
najbliższą środę 23 sierpnia br. Udział w wydarzeniu zapowiedział marszałek
województwa Andrzej Bętkowski oraz członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka.

Pierwszego dnia (środa 23 sierpnia) w godzinach 9.00-14.30 w siedzibie Kieleckiego Parku
Technologicznego trwać będą warsztaty i prelekcje, dotyczące zasad rejestracji i
prowadzenia działalności gospodarczej, jak zdobyć dotacje na otwarcie i rozwój firmy, a
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także  spotkania networkingowe.

Na 24 sierpnia zaplanowano spotkanie zatytułowane “Ukraina: partner na dziś i jutro” –
wspólne Świętowanie Dnia Niepodległości Ukrainy. Udział zapowiedzieli m.in. wojewoda
świętokrzyski Zbigniew Koniusz, marszałek województwa Andrzej Bętkowski, członek
Zarządu Tomasz Jamka, prezydent Kielc Bogdan Wenta.

Tego dnia w Parku Technologicznym odbędą się także panele, podczas których dyskusja
skupi się na doświadczeniach ukraińskich przedsiębiorców w Ukrainie.

Trzeciego dnia (piątek 25 sierpnia) uczestnicy spotkań dyskutować będą o rozwiązaniach
prawnych, warunkach zatrudnienia cudzoziemców w Polsce, możliwościach otrzymania
dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej.  Odbędą się także indywidualne
konsultacje dla zainteresowanych.

Wydarzenie odbędzie się w ramach projektu wojewody świętokrzyskiego i Stowarzyszenia
Integracja Europa – Wschód pn. “Świętokrzyskie – dobre sąsiedztwo dla Ukrainy”,
współfinansowanego ze środków Funduszu Azylu Migracji i Integracji “Bezpieczna
przystań”.

Więcej informacji na stronie internetowej Kieleckiego Parku Technologicznego.

https://www.technopark.kielce.pl/pl/aktualnosci/pokaz/2003,prowadzenie_biznesu_w_polsce:_praktyczne_wskazowki_dla_ukrainskich_przedsiebiorcow

